
Informacja 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Pzp), Wójt Gminy Lubanie zawiadamia, że w przeprowadzonym postępowaniu, o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Budowa 

świetlic wiejskich w Gąbinku oraz Kociej Górce”, z dnia 03 kwietnia 2012 r. została wybrana 

oferta:  

 

 

 

Przedsiębiorstwo Budowy Segmentów Sp. z o.o.  

ul. Dębowa 2 

09-402 Płock 

za cenę 278693,40 zł 

 
Firma spełniła warunki udziału w postępowaniu i zaoferowała najniższą cenę oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty: 

1. STAL-SYSTEM s.c., S.Trytko, B. Hajduk 

32-825 Borzęcin 586L 

za cenę 422168,85 zł 

2. Przedsiębiorstwo Budowy Segmentów Sp. z o.o. 

ul. Dębowa 2, 09-402 Płock 

za cenę 278693,40 zł 

3. Zakład Gospodarki Komunalnej GRONEKO 

Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie  

za cenę 315458,10 zł 

 

W związku z tym, iż jedynym kryterium oceny ofert była “cena”, zgodnie ze wzorem zawartym w 

specyfikacji, punktacja przedstawia się następująco: 

Oferta nr 2 –  100,00 pkt 

Oferta nr 3 –    88,35 pkt 

Oferta nr 1 –    66,01 pkt 

 


